

Uuden viran perustaminen / vakinaistaminen Uuden toistaiseksi voimassa olevan työsuhteen käyttöönotto

(Kenttiin siirrytään tabulaattorilla tai hiiren napsautuksella. Hiirellä napsauttamalla rasti ruutuun tai ruudusta pois)

Toimialue	Sivistystoimi	
Palvelualue	Varhaiskasvatus	
Palveluyksikkö	Varhaiserityiskasvatus	
Nimike	Taidepedagogi, 2 tehtävää	
Hinnoittelu Kuukauden palkka löytyy esim. voimassa olevista eri alojen virka- ja työehtosopimuksista sekä TVA-taulukon tehtäväkoh- taisista palkoista	Sovellettava sopimus (esim. KVTES liite 4) KVTES	Palkkahinnoittelu ja vaativuusluokka tai palkka e/kk A1 05VKA044 2869,94 työaika 30h/viikko, palkka 78,43% palkkahinnoittelun mukaisesta perus- palkasta.
Palvelussuhteen laatu	<input type="checkbox"/> Virkasuhde <input checked="" type="checkbox"/> Työsuhde	
Palvelussuhteen kesto	Toistaiseksi voimassa oleva, alkaen: 01.08.2023	Määräaikainen, ajalla: PP.KK.VV PP.KK.VV
Työaika ks. voimassa olevista eri alojen virka- ja työehtosopi- muksista	taidepedagogin työaika 30h/viikko, 78,43% 38,25h viikkotyöajasta	
Kelpoisuusehdot Laki kunnallisesta viranhalti- jasta 11.4.2003 § 6 Muita lähteitä: - virka- ja työehtosopimukset - valtuuston päätös vastaavan viran / tehtävän perustamisesta	Ei lakisääteistä määrittystä kelpoisuusehdoista. Kunnassa määriteltä kelpoisuusehdoksi: osaaminen ja tutkinto jol- takin taidekasvatuksen osa-alueelta. Lisäksi eduksi kat- sotaan aiempi kokemus lasten kanssa työskentelystä.	
Tehtävät ja valtuudet	Taidepedagogi toimii osana varhaiskasvatuksen henkilöstöä. Taidepedagogin tehtävänä on tarjota taidepedagogisin keinoin tukea lapsille, ohjata ja konsul- toida henkilöstöä taidepedagoisten menetelmien käytössä. Taidepedagogia ei lasketa varhaiskasvatuslain mukaiseen henkilöstömitoitukseen.	
Perustelut Palvelutarve ja kustannus- hyödyt Lisä- ja vaihtoehtoinen rahoitus	Varhaiskasvatuksessa on jo kaksi taidepedagogia. Saatujen kokemusten pe- rusteella taidepedagogin työn vaikuttavuus niin tukea tarvitsevien lasten tuen antamisessa kuin henkilöstön osaamisen tukemisessa on vaikuttavampaa kuin ryhmäavustajan. Esitetään, että nyt perustettavien uusien tehtävien yhtey- dessä lakkautetaan kaksi ryhmäavustajan tehtävää ja muutetaan ko. tehtävät taidepedagogin tehtäviksi. Lakkautettavat ryhmäavustajan tehtävät ovat tällä hetkellä täyttämättä. Vakanssit vapautuneet elköitymisestä johtuen. Esitettä- vällä muutoksella ei talousvaikutuksia.	